中国高等教育培训中心
中培〔2024〕069号

关于举办“高等学校科技创新人才队伍建设评价改革培训

班”的通知

有关高等学校：

2023 年 7 月，中央全面深化改革委员会召开第二次会议，审

议通过了《关于高等学校、科研院所薪酬制度的改革试点的意

见》。该意见充分呼应了社会对高等学校薪酬制度改革的迫切需

求，强调将推动高校教师薪酬分配制度改革作为统筹推进教育、

科技、人才事业发展的重要抓手。如何加快建立激发创新活力、

知识价值导向、管理规范有效、保障激励兼顾的薪酬制度，进一

步激发高等学校创新创造活力，成为当前高等学校迫切需要解决

的难点问题。为此，中国高等教育培训中心决定举办“高等学校

科技创新人才队伍建设评价改革培训班”。

现将有关事项通知如下：

一、举办单位

指导单位：中国高等教育学会

主办单位：中国高等教育培训中心

协办单位：北京中建启航教育咨询有限公司

(一)报名方式与时间

1.报名请下载《报名回执表》(详见附件 1),并填写个人信息

发送到指定邮箱；

2.电话咨询相关联系人进行报名；

3.报名时间：2024 年 3 月 6 日-4 月 18 日。

(二)缴费方式

1.本期培训班收费标准为 2800 元/人(含培训费、证书费);

中国高等教育学会个人会员(以学会公示名单为准，仅限本人)享

受报名优惠政策，具体标准为 2600 元/人。食宿统一安排，费用

自理。

本次培训不安排接送站，请各位代表自行前往。

2.付款方式：

(1)对公转账

帐户名称：中国高等教育培训中心

银行账号：110060149018170009965

开户银行：交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至中国高等教育培

训中心邮箱 huangmeifengahietr .cn,汇款请备注“姓名+单位+4

月成都科技创新人才队伍建设"。

(2) 支付宝或微信转账请扫描下方二维码：

附件1

报名回执表

注：请认真逐项填写此表；此表复印有效。

单位名称 行业类别

详细地址 邮 编

审 批 人 职务 电话

联 系 人 E-mail

电话（区号） 传 真

参会代表姓名 性别 部门 职务 电话 手机 备注

是否安排住宿 □是（标间数量___ 单间___合住__ ） □否

单 位 盖 章

年 月 日

报名联系人：齐小力 18610729288

报名电话：010-60326788

传 真：010-60326788

E-mail：zjqhqixiaoli@163.com